

**42 § Tiedottaja Miska-Maria Välimäen virkavapaa-anomus ajalle
1.10.–31.12.2019**

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto päättää myöntää tiedottaja Miska-Maria Välimäelle palkatonta virkavapaata ajalle 1.10.–31.12.2019, jotta hän voi osallistua Suomen Lähetysseuran (SLS) harjoitteluun Viron evankelisluterilaisen kirkon perhekeskuksessa (EELK).

Käsittely

Minna Havunen ja Jaakko Niiles jääväsiivät itsensä tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi, koska he ovat Suomen Lähetysseuran työntekijöitä.

Päätös

Päätettiin esityksen mukaisesti.

Selostus

Tiedottaja Miska-Maria Välimäki anoo seurakuntaneuvostolta virkavapaata ajalle 1.10.–31.12.2019 suorittaakseen Suomen Lähetysseuran (SLS) harjoittelun Viron evankelisluterilaisen kirkon perhekeskuksessa (EELK). Harjoittelu liittyy SLS:n Lähde liikkeelle -koulutukseen, jonka hän kävi syksyllä 2017.

Välimäki perustelee hakemustaan seuraavasti:

Koulutuksessa tutustuttiin laajasti lähetystyöhön. Kävimme läpi seuraavia teemoja:

- kokonaisvaltaisen lähetystyön osa-alueet ja arki
- lähetystyön raamatullinen ja teologinen perusta
- Suomen Lähetysseuran työnäky ja strategia
- oman kutsumuksen pohtiminen
- kulttuurien kohtaaminen, kontekstuaalisuus, uskontodialogi

Koulutuksen käyneillä on mahdollisuus hakea vapaaehtoiseksi ulkomaille SLS:n kohteisiin. Vaikutuin EELK:n työstä ja sain paikkavahvistuksen syksyllä 2018. Toimisin perhekeskuksessa pääosin viestinnän tehtävissä. Työnkuvaa kuitenkin räätälöidään vapaaehtoisen muun osaamisen mukaan, joten lopulliset työtehtävät selviäisivät vasta paikan päällä.

EELK tekee työtä perheiden kanssa, joissa kärsitään muun muassa lähisuuhdeväkivallasta. Keskus toimii yhdessä lastensuojelun ja psykologien kanssa. Se on vahvasti verkottunut myös Peetelin seurakunnan kanssa. Perhekeskusta tukee Tallinnan kaupunki. Näin laaja yhteistyö on merkittävä saavutus kirkolle, jonka asema on omassa maassaan heikko. Se onkin saanut Viron lehdistössä paljon myönteistä medianäkyvyyttä.

Tehtävä innostaa minua monesta syystä. Viestijänä ja teologina pääsisin näköalapaikalle kirkkoon, joka on hiljaksen nousemassa Neuvosto-Viron aiheuttamista vahingoista. Nuorten keskuudessa on esimerkiksi valtava herätys. Samalla näkisin, miten kirkko on verkottunut muiden toimijoiden kanssa. Voisin tuoda sieltä tietotaitoa esimerkiksi seurakuntamme Ole hyvä -palveluun.

Myös viestijän ammattitaitoni laajenisi ja ymmärrykseni lähetystyöstä syvenisi. Tämä ymmärrys heijastuisi seurakuntamme lähetysviestintään, jota mielelläni kehittäisin monipuolisempaan ja erityisesti nuoria aikuisia puhuttelevaan suuntaan. Anomustani pohdittaessa pyydän ottamaan huomioon, että sijoittaisin vuosilomiani niin, että pääsisin lähtemään jo 16.9.2019.

